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Alleva Holistic Puppy Maxi Chicken
12kg

Cena 335,05 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 8002754002370

Kod producenta 8002754002370

Faza życia Szczenię, Dorosły

Specjalna potrzeba Ciąża i karmienie szczeniąt

Waga 12000

Smak(filtr) Kurczak

Wielkość pupila Rasy duże

Smak Kurczak

Specjalna potrzeba(filtr) Ciąża, Karmienie szczeniąt

Opis produktu
Alleva Holistic Puppy Maxi Chicken 12kg to karma stworzona z myślą o szczeniętach oraz karmiących suczkach. Jest
bogata w niezbędne wartości odżywcze, które wspierają prawidłowy rozwój Twojego pupila. Dzięki wysokiej zawartości białka
pochodzącego ze świeżego i suszonego kurczaka, karma ta wspomaga budowę masy mięśniowej. Wysoka jakość
składników oraz zredukowane źródła skrobi czynią ją łatwostrawną i pełnowartościową. 

Karma Alleva Holistic jest starannie opracowywana, a każdy składnik pochodzi z dokładnej analizy. W składzie znajdują się
zarówno świeże, jak i odwodnione produkty, co zapewnia ich smakowitość oraz bogaty ładunek białka. 

Waga opakowania: 12 kg

Składniki: dehydratyzowany kurczak (35%), świeży kurczak bez kości (20%), dehydratyzowana kaczka (10%), batat, tłuszcz
kurczaka, skrobia grochowa, olej rybi (śledź), wątroba kurczaka, korzeń cykorii (źródło inuliny i F.O.S.), włókno grochu, babka
płesznik, suszone inaktywowane drożdże piwne (źródło M.O.S.), chrząstka z kurczaka (źródło glukozaminy i siarczanu
chondroityny) oraz inne dodatki. 

Analiza składu: białko surowe 36,00%, tłuszcz surowy 18,00%, włókno surowe 1,40%, wilgotność 9,00%, popiół surowy
8,00%. Zawiera także ważne minerały i witaminy, takie jak wapń, fosfor oraz witaminy A, D3 i E.

Dawkowanie: Karma jest dostosowana do wagi szczenięcia, co ułatwia odpowiednie żywienie. Przykładowo, dla szczeniaka o
wadze 10 kg zaleca się 240 g dziennie.

Produkt jest wolny od zbóż i bogaty w białko, co czyni go idealnym wyborem dla młodych psów dużych ras. Dzięki naturalnym
przeciwutleniaczom, karma jest zdrowa i łatwostrawna.
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